
Certificate Of Completion
Envelope Id: 6B3422315334457694D5DA40545C876C Status: Completed

Subject: Complete with DocuSign: Smlouva o reklamě R20199.doc
Source Envelope: 

Document Pages: 2 Signatures: 2 Envelope Originator: 

Certificate Pages: 6 Initials: 0 Milana Wanková

AutoNav: Enabled

EnvelopeId Stamping: Enabled

Time Zone: (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

Chrlicka 753

Modrice,   66442

milana.wankova@stihl.cz

IP Address: 194.108.6.244  

Record Tracking
Status: Original

             19 April 2024 | 13:41

Holder: Milana Wanková

             milana.wankova@stihl.cz

Location: DocuSign

Signer Events Signature Timestamp

Jiří Rumplík

jiri.rumplik@stihl.cz
Security Level: Email, Account Authentication 
(None)

Signature Adoption: Pre-selected Style

Using IP Address: 194.108.6.244

Sent: 19 April 2024 | 13:50

Viewed: 19 April 2024 | 14:14 

Signed: 19 April 2024 | 14:14

Electronic Record and Signature Disclosure: 
      Accepted: 19 April 2024 | 14:14
      ID: 32a2e03c-3ceb-4c2d-8482-0c0a8d75d1f1

Mgr. Alexandra Lochová

sls.krivoklat@gmail.com

Security Level: Email, Account Authentication 
(None)

Signature Adoption: Uploaded Signature Image

Using IP Address: 185.159.92.134

Sent: 19 April 2024 | 14:14

Resent: 22 April 2024 | 08:06

Viewed: 22 April 2024 | 13:18 

Signed: 22 April 2024 | 13:33

Electronic Record and Signature Disclosure: 
      Accepted: 22 April 2024 | 13:18
      ID: e55d7099-9589-419b-95fa-04150a191ffc

In Person Signer Events Signature Timestamp

Editor Delivery Events Status Timestamp

Agent Delivery Events Status Timestamp

Intermediary Delivery Events Status Timestamp

Certified Delivery Events Status Timestamp

Carbon Copy Events Status Timestamp

Witness Events Signature Timestamp

Notary Events Signature Timestamp

Envelope Summary Events Status Timestamps
Envelope Sent Hashed/Encrypted 19 April 2024 | 13:50

Certified Delivered Security Checked 22 April 2024 | 13:18



Envelope Summary Events Status Timestamps
Signing Complete Security Checked 22 April 2024 | 13:33

Completed Security Checked 22 April 2024 | 13:33

Payment Events Status Timestamps

Electronic Record and Signature Disclosure



Všeobecné podmínky společnosti Andreas STIHL, spol. s r.o. pro používání elektronického 

podpisu pomocí DocuSign (dále jen "Všeobecné podmínky")  

Společnost Andreas STIHL, spol. s r.o., se sídlem Chrlická 753, 664 42 Modřice, IČ 18565727, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1484 (dále 

jen "My", "Nás" nebo "STIHL") vám jako našemu obchodnímu a smluvnímu partnerovi (dále jen 

"Vy", "Váš", "Vaše") čas od času poskytne smlouvy a/nebo jiné smluvní dokumenty, zejména 

přílohy, dodatky, změny, výpovědi, informační a jiná prohlášení a oznámení atd. (dále jen 

"Dokumenty"), které je třeba obdržet a/nebo podepsat elektronicky prostřednictvím systému 

DocuSign společnosti STIHL (dále jen "Dokumenty"). 

Následující podmínky se vztahují na Vaše používání služby DocuSign a elektronické uzavírání 

smluv a uskutečňování jiných právních jednání prostřednictvím elektronických prostředků, a to 

pro Dokumenty, které Vám společnost STIHL zpřístupní prostřednictvím služby DocuSign. 

Přečtěte si prosím pozorně a důkladně následující informace, a pokud souhlasíte s používáním 

elektronických podpisů v souladu s následujícími podmínkami, potvrďte prosím svůj souhlas 

zaškrtnutím políčka vedle "Souhlasím s používáním elektronických dokumentů a podpisů" před 

kliknutím na tlačítko "Pokračovat" v systému DocuSign. 

Prohlášení o souhlasu  

Tímto souhlasíte s tím, že jakýkoli Dokument lze podepsat, uzavřít, změnit, doplnit, zrušit nebo 

odvolat také elektronickým podpisem, který Vám poskytneme prostřednictvím služby DocuSign. 

Takto vyhotovené nebo zpřístupněné Dokumenty splňují všechny požadavky na formu původně 

sjednanou v Dokumentu, zejména požadavek na písemnou formu sjednanou ve smlouvě. Tímto 

souhlasíte a zavazujete se, že nebudete zpochybňovat spolehlivost, tj. správnost a pravost, 

záznamů údajů o právních jednáních obsažených v elektronických systémech, že nebudete 

zpochybňovat pravost nebo správnost jakéhokoli Dokumentu nebo splnění smluvně dohodnutého 

požadavku na formu jakéhokoli Dokumentu pouze proto, že byl podepsán, vyhotoven, přijat, 

předán, poskytnut, sdělen nebo jinak zpřístupněn elektronicky prostřednictvím systému 

DocuSign. 

Dokumenty Vám a/nebo Vašim oprávněným zástupcům budou poskytnuty prostřednictvím 

služby DocuSign v souladu s kontaktními údaji, které jste nám poskytli za účelem elektronického 

podpisu, provedení, přijetí, oznámení nebo zveřejnění těchto Dokumentů. Proto tímto přebíráte 

odpovědnost a povinnost poskytnout nám pro tyto účely přesné a úplné informace o Vás a 

Vašich oprávněných zástupcích (např. kontaktní údaje, pracovní pozice, e-mailovou adresu, 

telefonní číslo atd.) Tímto potvrzujete, že zástupci, které nám určíte/jmenujete, jsou řádně 

zmocněni a mají dostatečné oprávnění jednat jménem a na účet Vaší společnosti/Vaší osoby. 

Berete na vědomí, že (i) máte přístup k těmto Všeobecným podmínkám a můžete si je přečíst; 

(ii) můžete si je vytisknout nebo uložit či odeslat na místo, kde si je můžete vytisknout pro 

budoucí použití a vyhledání; a (iii) souhlasíte s tím, že v rámci svého obchodního či jiného 

právního vztahu se společností STIHL budete dostávat další dokumenty v elektronické podobě. 

Kontaktujte nás  

Electronic Record and Signature Disclosure created on: 28 February 2024 | 10:04
Parties agreed to: Jiří Rumplík



Souhlasíte s tím, že nás budete informovat o všech změnách způsobu, jakým Vás a Vaše 

oprávněné zástupce můžeme elektronicky kontaktovat. Pokud jste si vytvořili účet DocuSign, 

můžete jej aktualizovat novou e-mailovou adresou prostřednictvím nastavení svého účtu. 

Systémové požadavky  

Minimální systémové požadavky, které musíte splnit, abyste mohli systém DocuSign používat, 

se mohou časem změnit. Aktuální systémové požadavky najdete na adrese: 

https://support.docusign.com/guides/signer-guide-signing-system-requirements. 

Datum vstupu v platnost  

Tyto Všeobecné podmínky vstupují v platnost a nabývají účinnosti okamžikem jejich přijetí 

Vámi a/nebo Vašimi oprávněnými zástupci v rámci DocuSign ("datum účinnosti") a tvoří 

nedílnou a neoddělitelnou součást Dokumentů podepsaných elektronicky prostřednictvím 

DocuSign. V případě jakéhokoli rozporu mezi ustanoveními Dokumentu a těchto Všeobecných 

podmínek mají přednost tyto Všeobecní podmínky. 

Různé  

Pokud by některé ustanovení těchto Všeobecných podmínek bylo nebo se stalo neplatným nebo 

nevymahatelným jako celek nebo jeho část, nebo pokud by se v těchto Všeobecných podmínkách 

vyskytla mezera, nebude to mít vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ustanovení. 

Místo neplatného nebo nevymahatelného ustanovení se považuje za sjednané platné ustanovení, 

které se nejvíce blíží ekonomickému smyslu a účelu neplatného nebo nevymahatelného 

ustanovení. 

Tyto Všeobecné podmínky se řídí českým právem. 



Všeobecné podmínky společnosti Andreas STIHL, spol. s r.o. pro používání elektronického 

podpisu pomocí DocuSign (dále jen "Všeobecné podmínky")  

Společnost Andreas STIHL, spol. s r.o., se sídlem Chrlická 753, 664 42 Modřice, IČ 18565727, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1484 (dále 

jen "My", "Nás" nebo "STIHL") vám jako našemu obchodnímu a smluvnímu partnerovi (dále jen 

"Vy", "Váš", "Vaše") čas od času poskytne smlouvy a/nebo jiné smluvní dokumenty, zejména 

přílohy, dodatky, změny, výpovědi, informační a jiná prohlášení a oznámení atd. (dále jen 

"Dokumenty"), které je třeba obdržet a/nebo podepsat elektronicky prostřednictvím systému 

DocuSign společnosti STIHL (dále jen "Dokumenty"). 

Následující podmínky se vztahují na Vaše používání služby DocuSign a elektronické uzavírání 

smluv a uskutečňování jiných právních jednání prostřednictvím elektronických prostředků, a to 

pro Dokumenty, které Vám společnost STIHL zpřístupní prostřednictvím služby DocuSign. 

Přečtěte si prosím pozorně a důkladně následující informace, a pokud souhlasíte s používáním 

elektronických podpisů v souladu s následujícími podmínkami, potvrďte prosím svůj souhlas 

zaškrtnutím políčka vedle "Souhlasím s používáním elektronických dokumentů a podpisů" před 

kliknutím na tlačítko "Pokračovat" v systému DocuSign. 

Prohlášení o souhlasu  

Tímto souhlasíte s tím, že jakýkoli Dokument lze podepsat, uzavřít, změnit, doplnit, zrušit nebo 

odvolat také elektronickým podpisem, který Vám poskytneme prostřednictvím služby DocuSign. 

Takto vyhotovené nebo zpřístupněné Dokumenty splňují všechny požadavky na formu původně 

sjednanou v Dokumentu, zejména požadavek na písemnou formu sjednanou ve smlouvě. Tímto 

souhlasíte a zavazujete se, že nebudete zpochybňovat spolehlivost, tj. správnost a pravost, 

záznamů údajů o právních jednáních obsažených v elektronických systémech, že nebudete 

zpochybňovat pravost nebo správnost jakéhokoli Dokumentu nebo splnění smluvně dohodnutého 

požadavku na formu jakéhokoli Dokumentu pouze proto, že byl podepsán, vyhotoven, přijat, 

předán, poskytnut, sdělen nebo jinak zpřístupněn elektronicky prostřednictvím systému 

DocuSign. 

Dokumenty Vám a/nebo Vašim oprávněným zástupcům budou poskytnuty prostřednictvím 

služby DocuSign v souladu s kontaktními údaji, které jste nám poskytli za účelem elektronického 

podpisu, provedení, přijetí, oznámení nebo zveřejnění těchto Dokumentů. Proto tímto přebíráte 

odpovědnost a povinnost poskytnout nám pro tyto účely přesné a úplné informace o Vás a 

Vašich oprávněných zástupcích (např. kontaktní údaje, pracovní pozice, e-mailovou adresu, 

telefonní číslo atd.) Tímto potvrzujete, že zástupci, které nám určíte/jmenujete, jsou řádně 

zmocněni a mají dostatečné oprávnění jednat jménem a na účet Vaší společnosti/Vaší osoby. 

Berete na vědomí, že (i) máte přístup k těmto Všeobecným podmínkám a můžete si je přečíst; 

(ii) můžete si je vytisknout nebo uložit či odeslat na místo, kde si je můžete vytisknout pro 

budoucí použití a vyhledání; a (iii) souhlasíte s tím, že v rámci svého obchodního či jiného 

právního vztahu se společností STIHL budete dostávat další dokumenty v elektronické podobě. 

Kontaktujte nás  

Electronic Record and Signature Disclosure created on: 28 February 2024 | 10:03
Parties agreed to: Mgr. Alexandra Lochová



Souhlasíte s tím, že nás budete informovat o všech změnách způsobu, jakým Vás a Vaše 

oprávněné zástupce můžeme elektronicky kontaktovat. Pokud jste si vytvořili účet DocuSign, 

můžete jej aktualizovat novou e-mailovou adresou prostřednictvím nastavení svého účtu. 

Systémové požadavky  

Minimální systémové požadavky, které musíte splnit, abyste mohli systém DocuSign používat, 

se mohou časem změnit. Aktuální systémové požadavky najdete na adrese: 

https://support.docusign.com/guides/signer-guide-signing-system-requirements. 

Datum vstupu v platnost  

Tyto Všeobecné podmínky vstupují v platnost a nabývají účinnosti okamžikem jejich přijetí 

Vámi a/nebo Vašimi oprávněnými zástupci v rámci DocuSign ("datum účinnosti") a tvoří 

nedílnou a neoddělitelnou součást Dokumentů podepsaných elektronicky prostřednictvím 

DocuSign. V případě jakéhokoli rozporu mezi ustanoveními Dokumentu a těchto Všeobecných 

podmínek mají přednost tyto Všeobecní podmínky. 

Různé  

Pokud by některé ustanovení těchto Všeobecných podmínek bylo nebo se stalo neplatným nebo 

nevymahatelným jako celek nebo jeho část, nebo pokud by se v těchto Všeobecných podmínkách 

vyskytla mezera, nebude to mít vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ustanovení. 

Místo neplatného nebo nevymahatelného ustanovení se považuje za sjednané platné ustanovení, 

které se nejvíce blíží ekonomickému smyslu a účelu neplatného nebo nevymahatelného 

ustanovení. 

Tyto Všeobecné podmínky se řídí českým právem. 


		2024-04-22T04:33:12-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com




